СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
От 19.04.2012г. № 384
О внесении изменений в Положение

об  условиях, порядке  назначения

и  выплаты  ежемесячной доплаты

к  трудовой  пенсии  Главе Кыштымского

городского округа,  депутатам  Собрания

депутатов  Кыштымского городского округа,

осуществлявшим    свои  полномочия на

постоянной  основе

В  соответствии с  Законом Челябинской  области от 22.02.2012 г.                      № 282-ЗО «О  внесении изменений в некоторые законы Челябинской области», Собрание депутатов   Кыштымского городского округа   РЕШАЕТ

1. Внести в Положение об  условиях,  порядке назначения и  выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии Главе  Кыштымского городского округа, депутатам Собрания депутатов  Кыштымского городского округа,  осуществлявшим  свои  полномочия  на  постоянной  основе, утвержденное решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 21.05.2009 г. № 78 следующие изменения:

1) в пункте 9:

в  абзаце первом слова «в таком размере, чтобы сумма трудовой пенсии (базовой и страховой частей) и доплаты к ней составляла» заменить словами « в следующем размере»;

в абзацах  втором и третьем  цифры «55» заменить цифрами «20», цифры «75» заменить цифрами «40»;
абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«Размер ежемесячной доплаты к трудовой пенсии увеличивается на районный коэффициент.»;
2) в пунктах 13, 15 слова «Управление социальной защиты населения Кыштымского городского округа» заменить словами «Управление социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования за исключением подпункта 1пункта 1.

 3. Подпункт 1 пункта 1 вступает в силу  с 23.03.2012 г ( со дня вступления в силу Закона  Челябинской  области от 22.02.2012 г. №282-ЗО «О внесении изменений в некоторые законы Челябинской области»).
4. Контроль  исполнения  настоящего решения поручить  постоянной депутатской  комиссии по местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью (Трифонов О.А.).
Глава  Кыштымского городского округа                                     Л.А.Шеболаева